

Årsredovisning för
Josefin Dahlberg AB

559145-0811

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefin Dahlberg
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Josefin Dahlberg AB, 559145-0811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom sociala medier, marknadsföring och event. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	5 312	3 331	3 190	3 673
Resultat efter finansiella poster	682	767	558	1 181
Soliditet %	42,8	44,2	43,7	44,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 59% tack vare fler samarbeten, publicering av kokbok samt lansering av en wellness-app.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	33 442	606 222
Balanseras i ny räkning		606 222	-606 222
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			532 790
Belopp vid årets utgång	50 000	39 664	532 790

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 664
Årets resultat	532 790
Summa	572 454
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	72 454
Summa	572 454

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 312 218	3 331 196
Övriga rörelseintäkter		13 126	596 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 325 344	3 927 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 399 129	-648 550
Övriga externa kostnader		-1 341 124	-1 102 329
Personalkostnader	2	-1 904 367	-1 439 874
Övriga rörelsekostnader		-41	-397
Summa rörelsekostnader		-4 644 661	-3 191 150
Rörelseresultat		680 683	736 748
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 816	32 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 747	-3 959
Summa finansiella poster		1 069	29 840
Resultat efter finansiella poster		681 752	766 588
Resultat före skatt		681 752	766 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 962	-160 366
Årets resultat		532 790	606 222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	40 000
Summa anläggningstillgångar		0	40 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		127 486	0
Förskott till leverantörer		10 500	68 850
Summa varulager m.m.		137 986	68 850
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		706 409	864 593
Fordringar hos koncernföretag		0	60 000
Övriga fordringar		25 797	34 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 212	143 105
Summa kortfristiga fordringar		1 078 418	1 102 391
Kassa och bank			
Kassa och bank		239 277	349 141
Summa kassa och bank		239 277	349 141
Summa omsättningstillgångar		1 455 681	1 520 382
SUMMA TILLGÅNGAR		1 455 681	1 560 382

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 664	33 442
Årets resultat		532 790	606 222
Summa fritt eget kapital		572 454	639 664
Summa eget kapital		622 454	689 664
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 472	86 670
Skatteskulder		336 356	327 523
Övriga skulder		342 058	309 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 341	146 543
Summa kortfristiga skulder		833 227	870 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 455 681	1 560 382

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	475 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-475 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar		-435 416
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		435 416
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	95 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-95 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar		-80 750
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		80 750
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	42 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-40 000	-2 500
Utgående anskaffningsvärden	0	40 000
Redovisat värde	0	40 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Oh La Moon AB	559246-0009	Stockholm
Wellbration Courses AB	559356-8388	Stockholm

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Stockholm

Josefin Dahlberg

Josefin Dahlberg
Styrelseledamot

2025-04-03

Datum